КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИJI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
4{, 0!, ,А 48 N, :]66

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст, 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.201l Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов
деятельности", Постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.04.2012 J\Ъ 291 "О лицензировании медицинской
деятельности (за исключением указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациями и друI,ими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на
территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11.2014 Jф 152 "Об
утверждении По;tожения о комитете здравоохранения Волгоградской
области", постановлением Губернатора Волгоградской области от
24.02.20l'4 М 152 "Об утверждении административных регламентов
комитета здравоохранения Волгоградской области в сфере
лицеЕзирования медицинской деятельности медицинских
организаций (за исключением медицинских организаций,
подведомственных федеральным органам исполнительной власти,
государственным академиям наук)".,
приказываю:

1. Переоформить лицензиIо на медицинскую деятельностL
бессрочно лицензиату соIласно приложению к приказу,

2. Контроль исполнения приказа возложить на исполняющего
обязанности заместителя председателя комитета здравоохранениlI
Вол гоградской области М.А.Бутенко.

Председатель комитета

Н.В.Шабанова
з0_82-83

А,И.Себелев

Волгоград

L. .

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
цравоохранения_
Болгоградскои ооласти

отЛ|Ц./D/z,Nр З6€

Юридические лица, которым переоформлена лицензия Ila

осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной
деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на
территории инновационного центра "Сколково")

1. Госуларственное автономное учреждение Волгоградской
области "I-{ентр водных видов спорта "Спартак-Волгоград".

Сокращенное Еаименование: ГАУ ВО "ЦВВС "Спартак-Волгоград".
Фирменное наименование: нет
Организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответствеItностью.
Адрес места нахождения юридического лица:
4001З-7, Волгоградская область' город Волгоград, улиllа 8-й

Воздушной Армии, дом 12

огрн 1|0з443003674
инн з443099594
Лицензия Л9 ФС-34-01-000037-12 от 14 марта 2072 года, сроком

действия с l4 марта 2012 года, предоставленная государственному
автономному учреждению Волгоградской области "Спартак-Волгоград"
Федеральной службой по надзору в сфере здравоохранения и социа.,,lьного

развития переоформлена на JфЛО-34-01-00З641 от 14.02.20l8,
лицензия действует бессрочно.

Причина переоформления лицензии:
изменение наименования лицензпата; изменение адреса места

нахождения лицензиата; изменение наименоваIIия вида деятельности.
Адрес места осуществления деятельности:
400137, Волгоградская область, город Волгоград, улица 8-й

Воздушной Армии, дом 12

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при окЕвании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в
амбулаторных условиях по: лечебному лелу, медицинскому массажу,
сестринскому делу, сестринскому делу в педиатрии.

При проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз: при проведении
медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,
послерейсовым).

при оказании первичной доврачебной медико-санитарной
помощи в амбулаторных условиrIх по; лечебному делу,
медицинскому массажу, сестринскому делу, сестринскому делу в
педиатрии.

Пр" проведении медицинских осмотров, медицинских
освидетельствований и медицинских экспертиз: при проведении
медицинских осмотров по: медицинским осмотрам (предрейсовым,
послерейсовым).